
Републикд Србија 

РАТЕЛ 
Регуллторнл пгенци јл зл 
електонске колryникаци је 

и поиллнске уигуге 

І miiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii 

Број : 1-02-4042-29/ 15-14 
Датум: 09.12.2015. 
Београд 

Ha  основу члана 17. Закона о електронским комуникацијама („Службени гласник  PC"  
број 44/2010, 60/13-УС и 62/14) и чл. 107. и 108. Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15), директор Регулаторне агенције за електронске 

комуникације и поштанске услуге (РАТЕЛ) д о н о с и 

ОДЛУКУ 
0 дОдели угОвОра 

I У поступку јавне набавке одржавања антенскик система и стубова и 
поправке и одржавање контролно-мерне опреме, обликоване  no  партијама, број 1-02- 

4042-29/15, за Партију II - Текуће поправке и одржавање контролно-мерне опреме 

произвођача „Tektronix", "Advantest" u "Rоћdе&Ѕсћwагz" за две године, за коју се 
спроводи отворени поступак, изабрана је понуда понуђача „TESCOM предузеће за 
промет и услуге д.о.о", из Београда, заведена под дел. бр. 1-02-4042-29/15-7 од 

08.12.2015. године, у висини процењене вредности набавке од 1.800.000 динара без 

ПДВ-а (годишње 900.000 динара без ПДВ-а); 
II У поступку јавне набавке одржавања антенскик система и стубова и 

поправке и одржавање контролно-мерне опреме, обликоване  no  партијама, број 1-02- 

4042-29/15, за Партију III - Одржавање мерне опреме произвођача „Agilent, HP u 
Narda" за две године, за коју се спроводи отворени поступак, изабрана је понуда 
понуђача „IBIS Instruments д.о.о.", из Београда, заведена под дел. бр. 1-02-4042-29/15- 
8 од 08.12.2015. године, у висини процењене вредности набавке од 1.000.000 динара 

без ПДВ-а (годишње 500.000 динара без ПДВ-а); 
III У поступку јавне набавке одржавања антенскик система и стубова и 

поправке и одржавање контролно-мерне опреме, обликоване  no  партијама, број 1-02- 

4042-29/15, За Партију I- Одржавање антенскик система и стубова на локацијама 

контролно-мерних центара и локацијама даљинских станица за две године, за коју се 

спроводи отворени поступак, изабрана је понуда понуђача „ИРИТЕЛ АД БЕОГРАД", 

из Београда, заведена под дел. бр. 1-02-4042-29/15-7 од 08.12.2015. године, у висини 

процењене вредности набавке од 2.000.000 динара без ПДВ-а (годишње 1.000.000 

динара без ПДВ-а); 

IV Одлуку  0  додели уговора објавити и доставити понуђачу у року од три дана 

од дана доношења. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Реryлаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишн,мfiiева 8. 11000 Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс: 01 1 3242 673 
www.ratel.rs 



Јавна набавка епроведа у екладу еа Одлуком  0  покретању јавне набавке уелуге — 
Одржавање антенеких еиетема и етубова и поправке и одржавање контролно-мерне опреме, 
обликоване  no  партијама: Партија I- Одржавање антенских еиетема и етубова на локацијама 
контролно-мерник центара и локацијама даљинекик станица за две године; Партија II - 
Текуће поправке и одржавање контролно-мерне опреме произвођача „Tektronix", "Advantest" 
и"Rohde&Sehwarz" за две године; Партија III - Одржавање мерне опреме произвођача 
Agilent, HP u Narda за две године; Партија IV - Одржавање етубова на мерним возилима за 
две године; Партија V- Еталонирање опреме за једну годину, број 1-02-4042-29/15, укупне 
процењене вредноети 5.950.000 динара без ПДВ (за 2015.годину 3.050.000 динара без ПДВ, 
за 2016.годину 2.900.000 динара без ПДВ),  a no  партијама: Партија I- Процењена вредноет 
јавне набавке укупно за две године изноеи 2.000.000 динара без ПДВ (годишње 1.000.000 
динара без ПДВ); Партија II - Процењена вредноет јавне набавке укупно за две године 
изноеи 1.800.000 динара без ПДВ (годишње 900.000 динара без ПДВ);Партија III - 
Процењена вредноет јавне набавке укупно за две године изноеи 1.000.000 динара без ПДВ 
(годишње 500.000 динара без ПДВ Партија IV - Процењена вредноет јавне набавке укупно за 
две године изноеи 1.000.000 динара без ПДВ (годишње 500.000 динара без ПДВ);Партија V- 
Процењена вредноет јавне набавке укупно за једну годину изноеи 150.000 динара без ПДВ;), 
у екладу еа Одлуком  0  покретањујавне набавке број 1-02-4042-29/15 од 12.08.2015. године, и 
Решењем директора Регулаторне агенције за електронеке комуникације и поштанеке уелуге  0  
образовању Комиеије зајавну набавку (у даље, текету: Комиеија), број 1-02-4042-29/15-1 од 
12.08.2015. године. 

Дана 30.10.2015. године, Позив и Конкурена документација (у даљем текету: 
Конкурена документација) објављени на еајту Агенције и Порталу јавних набавки. У року за 
доетављање понуда, до 08.12.2015. године, до 10.00 чаеова  no  локалном времену, 
благовремено еу приетигле понуде еледе ћик понуђача: 

Ред. 
број 

Број под којим је 
понуда заведена 

Назив понуђача 
Датум 

пријема 
Време 

пријема 

1. 1-02-4042-29/15-7 
TESCOM предузеfiiе за промет и услуге д.о.о., 

Булевар Николе Тесле 26/7, 11080 Београд- Земун 08.12.2015. 09:05 

2. 1-02-4042-29/15-8 
IBIS Instruments д.о.о., Тошин бунар 272, 11070 

Нови Београд, Србија 08.12.2015. 09:15 

3. 1-02-4042-29/15-9 ~ИТЕЛ АД БЕОГРАД, Батајнички пут 23, 
11080 Београд 

08.12.2015. 09:20 

4. 1 -02-4042-29/15 - 10 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ, Генералштаб, 
управа за развој, Технички опитни центар , 
Сектор за метрологију, Војводе Степе 445, 

11000 Београд 

08.12.2015. 09:30 

Поеледњег дана за достављање понуда, у 10.30 чаеова  no  локалном времену, 
обављено је и отварање благовремено пристиглик понуда.  Ha  еамом отварању понуде, након 
провере да ли еу приложени еви докази  0  иепуњеноети обавезних уелова, без упуштања у 
оцењивање иеправноети, извршеноје читања понуде. Комиеијаје најавном отварању понуда 
утврдила да код доетављених понуда ниеу уочени недостаци. Након поетупка отварања 

Регулаторна агенција за електронске комуникације  ii  поштанске услуге 
Вишњмliева 8, 11000 Београд, Република Србија 

	 Страна 2 од 3 
Контаhп центар и факс: 01 1 3242 673 
www.ratel.rs 



понуде, Комисија је приступила стручној оцени понуде, како би се утврдило да ли су 
достављене понуде одговарај уhе и прикватљиве. Том приликом, Комисиј а ј е сачинила 
Извештају о стручној оцени понуда бр. 1-02-4042-29/15-13 од 08.12.2015. године (у даљем 
тексту: Извештај). 

Комисија је у Извештају закључила, применом критеријума најниже цене, да су 
најпОвОљнијие пОнуде: пОнуда „TESCOM предузеhе за промет и услуге д.о.о.", из Београда, 
бр. 1-02-4042-29/15-7 од 08.12.2015. године, за Партију I1 - Текуће поправке и одржавање 
контролно-мерне опреме произвођача „Tektronix", "Advantest" u "Rоћdе&Ѕсhwагz" за две 
године, пОнуда  „IBIS Instruments д.о.о.", из Београда, бр. 1-02-4042-29/15-8 од 08.12.2015. 
године за Партију III - Одржавање мерне опреме произвођача Agilent, HP u Narda за две 
године, пОнуда  „ИРИТЕЛ АД БЕОГРАД, из Београда, бр. 1-02-4042-29/15-9 од 08.12.2015. 
године, за Партију 1- Одржавање антенских система и стубова на локацијама контролно- 
мерник центара и локацијама даљинских станица за две године. 

У Извештају, Комисија је предложила да се у складу са чл. 107.  CT.  2. Закона 
ПРИХВАТЕ претходно поменуте понуде, као најповољније, те је предложила да се у складу 
са чл. 108. Закона донесе Одлука о додели уговора у корист истик. Такође, У истом 
Извештају Комисија предложила да се у складу са чл. 107. ст. 1. Закона понуда понуђача 
„МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ, Генералштаб, Управа за развој, Технички опитни центар, 
Сектор за метрологију", из Београда, бр. 1-02-4042-29/15-10 од 08.12.2015. године, за Партију 
V- Еталонирање опреме за једну годину, одбије као неприхватљива, те да се за ову партију, 
као и за Партија IV - Одржавање стубова на мерним возилима за две године, за коју није 
достављена нити једна понуда поступак обустави, односно донесе одлука  0  обустави 
поступка у складу са чл. 109. Закона. 

Ha  основу Извештаја, сагласно члану 105.  a y  вези са чл. 3, 107. и 108. Закона, донета 
је одлука као у диспозитиву. 

Поука 0 правнОм леку: Против ове одлуке може се изјавити захтев за заштиту права 
понуђача у року од 10 дана од дана објаве ове одлуке. 

Доставити: 

-  Понуђачу; 
-објавити; 
- Архиви. 

i 

Регулаторна агенција за електронске комуникаиије м поштанске услуге 
Вншњмfiiева 8. 11000 Београд, Република Сро"ија 

	 Страна 3 од 3 
Коитагсг центар и факс: 01 1 3242 673 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

